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) INTENSIDAD E INCLINAGION DE LUCES BAJAS
FUNCIONAMIENTD B INTENSIGAD DE LA LUTZ BAJA . = FUNCIONAMIZNTD T INTENSIDAD DE LA UJ(, BAJA .
FRONTAL DERECHA CUMPLS e monTaL 20 ERDA CUMPLE
CORRECTA INCLINATION (DE ACUERDD A 1.0 CORBECTA ISCLINACION (DE ACUERDO 4 4.0
ESTIPULADO POR LEY) NE LA LUZ BAJA FRONTAL CUMPLE  [ESTIPULADD POR LEY) DE LA LUZ BAJA FRONTAL CUMPLE
DERECHA ZGUIERDA
INTENSIDAD DE TODAS LAS LUCES
INTEMSIDAD DENTRC DE 1LOS LIVITES ESTIPULADOS CUMPLE
POR LA LEY BEL TOTAL DE L&S LUCES o -
. - SUSPENSION
SUEN Z3TADO ¥ FUNCIOMNAMIENTO DE LA SUSPTNSION CUMELE BUEN ESTADD Y FUNCIONAMIENTO O LA SUSPENS3ION CUMPLE
DELANTERA IZGUIERDA SUMPLE A pELANTERS DERECHA ’
BUEN ESTADO ¥ FUNCIONAMIENTD DE LA SUSPENSIsN o |BUEN ESTADO Y FUNCICNAMNENTS DE L4 SUSPENSIGN -
TRASERA OLIERDA CUMPLE |2 nsEra DERZCHA CUMPLE
CORRECTO FUNCIONAMIENTO EN LAS ROTULAS & | CORRECTO FUNCIONAMIENTS ¥ ESTADC EM LOS
- PLE
“ESPLINDERES" CUMPLE o snamenTos CUMPLE
L57A § WHE D S LAS DUEN ESTADO Y CORRE FUN JAMBENTO T 105
BUEN SSTARG Y CORRECTD FUNCIONAMIENTO DE LAS CUMPLE |BUEN ESTADD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO NS CUMPLE
TIIERAS MULLLES
BUEN ESTADO ¥ CORRECTO £UNCHONAMENTO OF LOS = |SUEN ESTADO ¥ CORRECTC FUNCIONAMIENTG DE LA 3
AMORTIGUADORES CUMPLE Yo amia E5TABIZADORA CUMPLE
BUEN ESTADO ¥ CORRECTD FUNCIGNAMIENTO DEL _
ESPARRAGO CUMPLE
S, L FRENCS
CORRECTO FUNCIONAMIENTO Y ESTADO DEL FREND CORRECTO FUNCIGNAVIENTO ¥ ESTADD DEL FRENG
APLE MPLE
GELANTERO IZOUERDO CUMPLE ANTERC DERECHO cu
CORRECTO FUNCIONAMIENTD ¥ ESTADG DEL FREND CUMPLE | CORRECTS FUNCIONAMIENTO ¥ ESTADO DEL FRENO CUMPLE
TRASTRO IZQUIERDD - TRASERG DERECHD -
CORRECTO FUNCIONAMIZNTG DEL FREND DE CUMPLE  |GORRECTD FUNCICNAMIENTO DE LAS CAMARAS CUMPLE
SESURIDAD
CORRECTD FUNCIONAMIENTD ¥ E3TADD DE CUMPLE INEXISTENCIA DE FUGAS DE AIRE EM ZL SISTEMA DE CUMPLE
MANGUERAS b= FRENADO
V. CICLO OTTO
CUMPLE CON LOS VALORES ESTIPULADOS POR LEY . _ |cumPLE coN LOS vALORES ESTIPULADDS POR LEY CUMPLE
ARA LGS CICLOS 52 EN RALENT] CUMPLE  |nama LOS GICLOS G2 EN CRUCERD
CUMPLE CON LOS VALORES ESTIPULADOS POR LE™ T CUMLE CON L OF VALORES E5TIRULADOS POR LE - _
UMPLE ; > CUMPLE
PARA LOS CICLOS HE2 2N RALENT CUMPLE PARA LOS SiCLDS MO EN CRUCERS
CUMPLE CON LOS VALDRIES E3TIPULADOS ROR LEY A CUMPLE
PAROGDLOS CICLOS ND RIALENTE CUMPLE




DA CUMPLIMIENTO A LA PRUEBA EN EL CICLO 1 DE
ACUERDO A LOS VALORES QUE ESTIPULA LA LEY

CUMPLE

DA CUMPLIMIENTO A LA PRUEBA EN EL CICLO 2 DE
ACUERDO A LOS VALORES QUE ESTIPULA LA LEY

CUMPLE

DA CUMPLIMIENTO A LA PRUEBA EN EL CICLO 3 DE
ACUERDO A LOS VALORES QUE ESTIPULA LA LEY

CUMPLE

DA CUMPLIMIENTO A LA PRUEBA EN EL CICLO 4 DE
ACUERDO A LOS VALORES QUE ESTIPULA LA LEY

CUMPLE

NO PRESENTA DEFECTOS EN LA DILUCISN (GASCLINA)Y

CUMPLE

NO PRESENTA DEFECTOS DE VALIDACISN (MOTOR
PIGSEL)

CUMPLE

NO PRESENTA DEFECTOS EN LA POTENCIA

CUMPLE

NO PRESENTA DEFECTOS EN EL DIAMETRO

CUMPLE

OBSERVACIONES ENCONTRADAS
EN LA INSPECCION MECANIZADA

10100 PERDIDAS DE ACEITE SIN
GOTEQ CONTINUOQ

10100 OTRAS PERDIDAS DE ACEITE

OBSERVACIONES ENCONTRADAS
EN LA INSPECCIGN VISUAL

E

EXISTENCIA Y FUNCIONAMIENTO DEL ESPEJO

EXISTENCIA Y FUNCIONAMIENTO DEL ESPEJO

RETROVISOR CUMPLE | RETROVISOR IZQUIERDO CUMPLE

EXISTENCIA Y FUNCIONAMIENTO DEL ESPEJO

EETROVISOR DERECTD CUMPLE |CORRECTO ESTADO DE LA LATONERIA DEL VEHICULO | CUMPLE

CORRECTO ESTADO DE LA PINTURA DEL VEHICULO CUMPLE [|CORRECTO ESTADO DE LA TAPICERIA DEL VEHICULO CUMPLE

P EXISTENCIA Y CORRECTO ESTADQ DE LOS

CORRECTD ESTADO DE LA SILLETERIA DEL VEHICULO CUMPLE DESCANSABRAZOS CUMPLE

EXISTENCIA ¥ CORRECTO ESTADO DE LOS ANCLAJES

DE SILLETERIA CUMPLE |CORRECTO ESTADO DEL PISO CUMPLE
EXISTENCIA, CORRECTO ESTADO Y CUMPLIMIENTO A LO

EXISTENCIA Y CORRECTO ESTADO DE LOS ESTRIBOS CUMPLE |[ESTIPULADO EN LA LEY DE LOS CINTURONES DE CUMPLE
SEGURIDAD

CORRECTO ESTADO DE LAS VENTANILLAS CUMPLE [CORRECTO ESTADO DE LAS MANIJAS DE VIDRIOS CUMPLE

gﬁgg—s:;o ESTADO Y FUNCIONALIDAD DE LAS CUMPLE |CORRECTO ESTADO DE LOS BOSTER DE PUERTAS CUMPLE

CORRECTO ESTADO EN TAPICERIA Y BISAGRAS CUMPLE CORRECTO ESTADO Y FUNCIONAMIENTO EN LAS TAPAS CUMPLE
DE TANQUES

CORRECTO ESTADO EN LOS EOMPERS CUMPLE |CORRECTO ESTADO DE LA CADENA CARDAN CUMPLE

CORRECTO ESTADO DEL SOPORTE DE LA BATERIA CUMPLE |CORRECTO ESTADC DE LOS GUARDA POLVO CUMPLE

CORRECTOQ ESTADO Y VISUALIZACION DE ACUERDO A CUMPLE CORRECTO ESTADO Y FUNCIONALIDAD EN LOS CUMPLE

LA NORMA EN LOS AVISOS DE EXPULSION MARTILLOS DE EXPULSI6N BE ACUERDO A NORMATIVA

DISTINTIVOS VISIBLES Y CORRECTAMENTE DISTINTIVOS ESCOLARES VISIBLES Y CORRECTAMENTE

INCORFORADOS DE AGUERDO A LO ESTIPULADRG PCR CUMPLE |INCORPORADOS DE ACUERDO A LO ESTIPULADO POR CUMPLE

LEY LEY

EXISTENCIA DE ACUERDO A LC ESTIPULADO EN LEY AUTOMOTOR CUMPLE

PARA EL PORTA REPUESTO CUMPLE [BUENA CONDICIGN EN EL. ASEQ DEL AU U

EXOSTO FUNCIONAL Y EN BUEN ESTADO DE ACUERDO CUMPLE

A LD QUE ESTIPULA LA LEY

BEXISTENCIA Y CORRECTO ESTADO EN LOS TERMINALES CUMPLE |EXISTENCIA Y CORRECTO ESTADO EN L.OS BUJES CUMPLE
CORRECTO ESTADO Y FUNCIONALIDAD EN EL JUEGO DE

ACEITE
LA CAJA DE DIRECCION CUMPLE |NO PRESENTA FUGAS EN EL SISTEMA DE ACE CUMPLE
NO PRESENTA FUGAS EN LA VALVULINA CUMPLE |NO PRESENTA FUGAS EN EL SISTEMA DEL HIDRAULICO CUMPLE

CORRECTO FUNCIONAMIENTO DEL MONITOR DE
VELOCIDAD

CUMPLE

CORRECTA FUNCIONALIDAD DE LA CHICHARRA

CUMPLE

CORRECTO FUNCIONAMIENTO EN EL DNSPLAY

CUMPLE

EXISTENCIA Y CUMPLIMIENTO DE ACUERDO ALO
ESTIPULADC EN LEY DEL EXTINTOR .

CUMPLE

EXISTENCIA Y CUMPLIMIENTO DE ACUERDO A LO
ESTIPULADO EN LEY DEL BOTIQUIN

CUMPLE




BEMISTENCIA Y CUMPLIMIENTO DE ACUERDO A LO CUMPLE EXISTENCIA Y CUMPLIMIENTO DE ACUERDO A LO CUMPLE
ESTIPULADO EN LEY DE LAS BANDEROLAS ESTIPULADO EN LEY DE LOS TACOS

EXISTENCIA Y CUMPLIMIENTO DE ACUERDO A LO CUMPLE EXISTENCIA Y CUMPLIMIENTO DE ACUERDO A LO CUMPLE
ESTIPULADO EN LEY DEL GATC ESTIPULADO EN LEY DE LA HERRAMIENTA

EXISTENCIA Y CUMPLIMIENTO DE ACUERDOQ A LO

ESTIPULADO EN LEY DE LA LINTERNA CUMPLE

LEXISTENCIA Y PORTABILIDAD DE CAMARA, DIGITAL? CUMPLE

i

RECOMENDACIONES PARA LA
PROXIMA INSPECCION

KILOMETRAJE DEL VEHICULO AL MOMENTO DE LA
INSPECCION

Nota

Recuerde que las fallas Tipo B son fallas menores que no presentan rechazo.
Pero es recomendable en su proxima revision mecanica realizar mantenimiento, para el perfecto estado y
funcionamiento del automotor.
Las fallas Tipo A son causales de rechazo, requieren revision y reparacion inmediata.

Fotos
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